Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)943.766, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    4478 /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 06 năm 2021

 V/v cho phép hoạt động lại chuyên

khoa Nhi tại Phòng khám đa khoa An

Phúc Sài Gòn.

Kính gửi:  Phòng khám đa khoa An Phúc Sài Gòn.

Sở Y tế nhận được văn bản ngày 29/05/2021 của Phòng khám đa khoa An

Phúc Sài Gòn về việc xin hoạt động lại chuyên khoa Nhi trong giấy phép hoạt

động. Sở Y tế có ý kiến như sau:

Chấp thuận việc thực hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa

Nhi tại Phòng khám đa khoa An Phúc Sài Gòn, địa chỉ: Số 2368, ấp Thanh Hóa,

xã Hố Nai 3, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị phòng khám triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-06-10T15:38:46+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!